powstałej z tytuły dokonanej rekalkulacji, zaś Wykonawca do zwrotu ewentualnej nadpłaty.  

5. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania przez cały okres obowiązywania Umowy 
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie dotyczącym przedmiotu Umowy na 
kwotę minimum 150000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Przed 
podpisaniem umowy Wykonawca obowiązany jest przedstawić aktualną kopię opłaconej polisy 
lub innego dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie. W przypadku, gdy okres ubezpieczenia 
jest krótszy niż czas trwania umowy, Wykonawca zobowiązany jest, najpóźniej w terminie 2 dni